

---

## PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 86747806

---

Data publicarii	08.09.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.965,72 RON - 1.965,72 RON

---

Descriere: TIJA FILETATA M8 BUC 2 5,460 10,92 PIULITA PRELUNGITOR TIJA M8 BUC 12 0,924 11,09  
ELECTROZI SUPERTIT 2.5X350 KG 4,5 21,009 94,54 SET FIXARE WC SET 2 3,360 6,72 CAPAC  
WC PLASTIC BUC 4 31,093 124,37 SPRAY GANDACI 3 IN 1 RAID 300ML BUC 4 16,808 POMPA  
SUBMERSIBILA PT APA MURDARA-1100W BUC 2 348,740 697,48 BATERIE LAVOAR GE-4 BUC 2  
51,260 102,52 FURTUN GRADINA 1/2 M 100 2,941 294,12 MUFA INADIRE FURTUN 1/2" 89230  
BUC 4 2,940 11,76 CONECTOR ADAPTOR PT FURTUN 1/2" 89222 BUC 4 3,363 13,45  
CONECTOR ADAPTOR FURTUN 3/4X1" (89252) BUC 1 2,940 2,94 FURTUN GRADINA 1/2 M 100  
2,941 294,12 SFOARA SNUR 8MMX10M BUC 17 10,084 171,43 SFOARA CANEPA BUC 3 4,203  
12,61 BUTUC URBIS 40X40MM BUC 1 50,420 50,42 SPRAY VOPSEA AUTO DUPLICOLOR NEGRU  
BUC 2 31,935 63,87

---